PORTARIA Nº 012/2026.

EMENTA: Exonera servidora da função gratificada de
agente de controle interno e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno da Casa
Legislativa e na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar a Sr.ª MARIA APARECIDA VIEIRA JUSTINO,

portadora de RG nº 49****9-SSP-PE e CPF nº **0.5**.954-0*, da função gratificada

de Agente de Controle Interno.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente, 06 de janeiro de 2026.

DAVI MOREIRA DE ALENCAR

PRESIDENTE